ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации МО «Город Кедровый»

Томская область

г. Кедровый

ПРИКАЗ

от 24.05.2019 г

№ 63

На основании письма Департамента общего образования №57 -1580 от 11.04.2019г «О проведении областной профильной смены «Юный патриот» в 2019 году», руководствуясь Порядком финансирования муниципальных конкурсов, конференций, олимпиад, соревнований для обучающихся и воспитанников муниципального образования «Город Кедровый», утвержденным  Постановлением Администрации г.Кедрового №180 от 17.05.2019г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав команды участников регионального этапа военно-спортивной игры «Орленок» в количестве 7 человек.
2. Назначить ответственным руководителем делегации учителя ОБЖ МАОУ Пудинская СОШ Башарина О.М.
3. Директору МАОУ Пудинская СОШ Лазаревой Н.В.:

3.1. командировать Башарина О.М. для руководства делегацией во время участия в соревнованиях.
3.2. провести инструктаж руководителя делегации по обеспечению безопасности обучающихся во время участия в соревнованиях.

3.3. возложить ответственность за перевозку детей в ДОЛ «Обская волна» Шегарского района Томской области и обратно на родителей обучающихся.

4. Утвердить смету расходов на проведение мероприятия, согласно Приложения 1
5. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель отдела образования

             М.А.Ильина
 С приказом ознакомлены:
Лазарева Н.В.        ____________

Башарин О.М.         ___________

Приложение 1
СМЕТА
расходов на организацию поездки делегации обучающихся на региональный этап военно-спортивной игры «Орленок»

	Цена
	Количество
	Сумма

	Проезд Кедровый - Томск
	1700руб.
	7
	11900руб.

	Проезд Томск - Кедровый
	1700руб.
	7
	11900руб.

	ИТОГО
	23800руб.

Об участии в региональном этапе военно-спортивной игры «Орленок»